FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2020

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Artigo 1º - EXONERAR o Senhor ANTONIO WELDEN
DA SILVA VIEIRA, para o cargo de provimento em comissão de
Coordenador  Pessoal  –  CC2,  da  Câmara  Municipal  de  Messias
Targino. Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.  Registre-se  Publique-se  Cumpra-se  Messias  Targino-
RN, 01 de dezembro de 2020. ANDERSON MEDEIROS MARTINS
CPF.: 011.792.884-40 Presidente

Publicado por: JOAO PAULO SINEZIO DE MEDEIROS
Código Identificador: 77401634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/12/2020.
EDIÇÃO 1025. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br